8) A titolo di corrispettivo per il godimento dei beni, la parte affittuaria s’impegna a 

corrispondere l’importo di Euro 31,31= (diconsi trentunoeuro/31) alla Pertica 

Milanese corrispondente a 654,5179 mq. L’importo complessivo del canone 

annuo relativo ai beni indicati in premessa per un totale di P.M. 151,31 è di Euro 

4.737,52 (quattromilasettecentotrentasetteeuro/52).  

A partire dall’annata agraria 2026/2027 il canone iniziale, come sopra definito, 

sarà adeguato annualmente, solo in caso di aumento, ai sensi dall’art. 10 della 

Legge 203/82. Detto canone dovrà essere corrisposto in un’unica rata anticipata,

[...]

termini convenuti, per il soddisfacimento dell’eventuale debito di bilancio di finita 

locazione e delle eventuali penalità o multe, nonché per il pieno adempimento 

degli obblighi tutti della presente convenzione, la parte affittuaria fornirà una 

cauzione tramite bonifico bancario, dell’importo di € 4.737,52 

(quattromilasettecentotrentasetteeuro/52). Detta cauzione, infruttifera, 

rimarrà presso la parte proprietaria per tutta la durata della presente convenzione 

e verrà restituita, alla parte affittuaria, contestualmente alla riconsegna dei beni 

locati. 

28) Le spese tutte del contratto, le imposte di registro (incluse eventuali sanzioni

[...]

8) A titolo di corrispettivo per il godimento dei beni, la parte affittuaria s’impegna a 

corrispondere l’importo di Euro 31,31= (diconsi trentunoeuro/31) alla Pertica 

Milanese corrispondente a 654,5179 mq. L’importo complessivo del canone annuo 

relativo ai beni indicati in premessa per un totale di P.M. 56,38 è di Euro 1.765,26 

(millesettecentosessantacinqueeuro/26). A partire dall’annata agraria 

2026/2027 il canone iniziale, come sopra definito, sarà adeguato annualmente, 

solo in caso di aumento, ai sensi dall’art. 10 della Legge 203/82. Detto canone 

dovrà essere corrisposto in un’unica rata anticipata, entro l’ 11 Novembre di

[...]

termini convenuti, per il soddisfacimento dell’eventuale debito di bilancio di finita 

locazione e delle eventuali penalità o multe, nonché per il pieno adempimento degli 

obblighi tutti della presente convenzione, la parte affittuaria fornirà una cauzione 

tramite bonifico bancario, dell’importo di Euro 1.765,26 

(millesettecentosessantacinqueeuro/26). Detta cauzione, infruttifera, rimarrà 

presso la parte proprietaria per tutta la durata della presente convenzione e verrà 

restituita, alla parte affittuaria, contestualmente alla riconsegna dei beni locati. 

28) Le spese tutte del contratto, le imposte di registro (incluse eventuali sanzioni legate